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Kontrolrapporten er ændret d. 07-06-2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring, fødevarer og
emballage. Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens råvarer,
herunder oplagring af gær. Virksomheden redegører mundtligt
for andre ingredienser (æbler og pærer), som er
sæsonbestemt. Kontrolleret virksomheden mundtlige
procedurer for vandkvalitet, herunder stivkprøvevist
kontrolleret senste prøve udtaget i virksomheden ved
analyserapport d. 21-9-2023.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig rengøring af følgende lokaler/udstyr:
Gulve, vægge, overflader og lofte på oplagringsrum,
etikkeringsrum og destilleringsrum samt rengøring af
destillationsapparat med kogende vand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligholdelse af indretning, lokaler og udstyr.
Virksomheden redegører for løbende vedligeholdelse af lokaler
og udstyr. Vejledt virksomheden om vedligeholdelse af gulv i
rum hvor destillationsapparat står.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for deres
kemiske-, fysiske- og mikrobiologiske procestrin for opbevaring
af destillat samt forskæring. Vejledt virksomheden om at
uddybe deres procestrin for forskæring i henhold vandkvalitet,
herunder at der løbende indhentes rapporter og tilmeldes
orientering fra det lokale vandværk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.aquavitaesydfyn.dk
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter på følgende
fødevare: Ggær. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøvevist kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer for 2. halvår 2023 til
1. halvår 2024 kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (økologisk æblebrændevin batch nr. 769) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske æbler),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk æblebrændevin 0,35 L. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendt i gær. Ingen anmærkninger.
Virksomheden redegører mundtligt for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for sporbarhed af FKM, herunder artikel 17 i Rammeforordning
1935/2004.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Ståltønde 50 L.
Vejledt generelt om regler for indhentning af overenstemmelseserklæring ved anvendelse af FKM.
Kontrolleret: Overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring for deres FKM ståltønde.
Virksomheden skal sikre, at at fødevarekontaktmaterialer ledsages af en overensstemmelseserklæring.
Virksomheden har prøvet at indhente overenstemmelseserklæring under tilsyn. Virksomheden oplyser, at de
ikke førhen har været bekendt med krav til overensstemmelseserklæring. Virksomheden er vejledt om at
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indsende ooverensstemmelseserkæring til TF´er indenfor en tilfresstillende tid. Virksomheden har eftersendt en
overenstemmelseserklæring for FKM ståltønde. Ingen anmærkninger.


